各有关单位：

经中国农业机械工业协会、中国农业机械化协会、中国农业机械流通

协会协商确定，2017全国农业机械及零部件展览会于2017年3月23日至

25日在郑州国际会展中心举办。

全国农业机械及零部件展览会是农业部农业机械化管理司、工业和

信息化部装备工业司重点支持的全国性农机展。当前，我国农机行业正

处在产业结构调整、产品结构优化的阶段，是广大农机企业展示成果、拓

展市场，进一步提升企业品牌知名度和影响力的关键时期。真诚欢迎并

邀请各有关单位积极参展。

现将2017全国农业机械及零部件展览会有关事项函告如下：

关于邀请参加2017全国农业机械

及零部件展览会的函

农机协字[2016]47号

中国农业机械工业协会
中国农业机械化协会
中国农业机械流通协会

文件

1

一、展会的主办、承办单位、协办单位

主办单位：中国农业机械工业协会、中国农业机械化协会、中国农业

机械流通协会。

承办单位：中国农业机械工业协会行业工作部、中国农业机械化协会

行业发展部、北京汇邦汉威展览展示有限公司。

协办单位：河南省农业机械化协会

二、展会时间、地点

时间：2017年3月23日至25日
布展：3月20日至22日 展期：3月23日至24日
开幕：3月23日 撤展：3月25日

地点：郑州国际会展中心（郑州市郑东新区商务内环路中央公园一号）

三、展示内容

专业展区设置：玉米及青饲收获机械展区、粮食烘干设备展区。

为了适应当前国家玉米种植政策，促进玉米收获机、籽粒收获机、青

饲收获机产品的结构调整与协调发展，更好地展示近年来粮食烘干设备

的快速发展和取得的成就，展会特设玉米及青饲料收获机械展区和粮食

烘干设备展区，并举办相应的配套活动。

1、农业机械：拖拉机及配套农机具、耕整地机械、种植机械、植保机

械、收获机械、收获后处理机械、农产品初加工机械、种子加工设备、设施

农业装备等；

2、运输机械：轻型卡车、工程车、低速载货汽车、三轮汽车、皮卡、挂车等；

3、动力设备：柴油机、汽油机、发电机组、船用机组、新能源装备等；

4、农田水利施工机械：挖掘机、装载机、推土机、平地机、排灌工程设

2

备及各类专用机械等；

5、农副产品加工机械：粮油及农副食品加工机械、茶叶机械、果蔬加

工机械、保鲜及运输储藏设备等；

6、节水灌溉设备：农用水泵、滴灌、喷灌设备等；

7、畜牧机械：牧草机械、饲料生产专用设备、养殖机械等；

8、园林机械：园艺机械、园林工程机械等；

9、农机零部件：齿轮、刀具、链条、轴承、橡胶件、轮胎、各类总成等；

10、维修设备、工具等。

四、展会重点活动

1、第9届“全国农机用户满意品牌”评选活动颁奖典礼

2、玉米收获机、籽粒收获机、青饲收获机产品结构调整与协调发展研

讨会

3、粮食烘干设备市场现状与发展研讨会

4、遥控植保技术发展研讨会

5、区域性农机维修网点建设座谈会

6、中国农机工业团体标准工作会

7、2017中国农机行业年度大奖启动仪式

8、农机工业、农机化、农机流通专题活动

五、展位设置

1、室内：A类：特装； H类：粮食烘干设备展区；

S类：玉米及青饲收获机展区；

L类：标准展位（3×3）； E类：净地展位（3×6）。

2、室外：T类：特装展位； F类：净地展位（3×6）。

3

六、广告设置

1、室内：喷绘广告

2、室外：巨幅喷绘广告、彩虹门

3、会刊、观众证、参观券等。

七、展会宣传

重点报道的媒体：《中国工业报》、《中国农机化导报》、《农机市场》、

《农业机械》、《中国县域经济报》、《农机科技推广》、《农机质量与监督》、

《中国农垦》、《北大荒日报》、《河北农民报》、《当代农机》、《安徽科技报》、

《河南日报农村版》、《农村大众（山东）》、《河北农机》、《新疆农机化》、《农

机商情》。

中国农机化信息网、中国农机工业网、中国农业机械化协会信息网、

中国农机流通网、农机1688网等。

八、参展办法

1、展位和广告实行网上预订，预订网址：www.camf.com.cn
2、企业根据情况自行选择参展面积、位置及广告的形式；

3、网上预订成功后，请下载参展合同，签字盖章后传真至中国农业机

械工业协会；

4、参展合同经确认后，请参展企业于10日内将展位费及广告费汇入

中国农业机械工业协会账户，展位及广告的最终确认以款到日期为准；

5、预订展位及广告的截止日期为2017年3月10日。

九、观众邀请及参观办法

观众邀请：各级农机管理部门、农机鉴定、推广部门；农机合作社、农

机维修点（站）、农业合作社、农垦、农场系统；农机大市场及经销公司；科

4

研院所、大专院校；国外有关农机组织、农机进出口商、农机制造商等。

参观办法：登录网站www.camf.com.cn，点击“我要参观”，按步骤填写

相关信息，获取“电子参观券识别码短信息”，或打印生成的“电子参观

券”。现场凭此两种办法中任意一种入场。

收款单位：中国农业机械工业协会

账 号：0200 2445 0920 0053 797
开户银行：工行北京大屯路支行

十、联系方式

中国农业机械工业协会

地 址：北京市德胜门外北沙滩一号2号信箱 邮编：100083
联系人：郑 伟 肖俊华 梁 咏

电 话：010-64869103 010-64847322 010-64843267
传 真：010-64847322
中国农业机械化协会

地 址：北京市朝阳区东三环南路96号 邮编：100122
联系人：耿楷敏 权文格 谢 静

电 话：010-59199067 010-59199070
传 真：010-59199069
中国农业机械流通协会

地 址：北京市月坛南街26号 邮编：100825
联系人：饶继铭 邓志红 柳 松 游 凌

电 话：010-68522648 010-68511359
010-68525281 010-68596444

5

2017全国农业机械及零部件展览会室内展位图
附件1：

7

2017全国农业机械及零部件展览会室外展位图
附件2：

8

2017全国农业机械及零部件展览会展位分类及价格表

位 置

室 内

室 外

类 别

A类：特装展位

H类：粮食烘干设备展区

S类：玉米及青饲收获机展区

L类：标准展位

E类：净地展位

T类：特装展位

F类：净地展位

规 格

54平方米起

54平方米起

54平方米起

3米×3米
3米×6米

100平方米起

3米×6米

价 格

420元/平方米

380元/平方米

380元/平方米

4000元/个4500元/个（角位）

2800元/个
260元/平方米

3500元/个

附件3：

9

附件4：

10

11

附件5：

2017全国农业机械及零部件展览会广告价格表

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

名称

室内

室外

印刷

B1
B2
B3
B4
B5
B6
B7
B8
B9
B10
B11

H1-H8
C1-C4

参观券印刷广告

观众证印刷广告

会刊印刷广告

会刊印刷广告

会刊印刷广告

会刊印刷广告

会刊印刷广告

会刊印刷广告

会刊印刷广告

尺寸

10.2m×1.1m
11.5m×2.5m
14.7m×2.5m
10.8m×2.5m
11.5m×2.5m
14.6m×2.5m
9.5m×2.5m
11.5m×2.5m
18.3m×2.5m
8.8m×2.5m
18.6m×2.5m
25m×10m
跨度15m

210mm×92mm
100mm×70mm
420mm×85mm
420mm×85mm
420mm×85mm
420mm×85mm
420mm×85mm
210mm×85mm
210mm×85mm

广告费

5000元
7000元
8000元
7000元
7000元
8000元
5000元
7000元
10000元
5000元
10000元
40000元
7000元/个

5000元/万张

10000元/万张

15000元/页
15000元/页
7000元/页
8000元/页

10000元/跨页

5000元/页
2000元/页

数量

1块
1块
1块
1块
1块
1块
1块
1块
1块
1块
1块
8块
4个

备注

廊檐画面

巨幅广告

彩虹门（双面）

背面

背面

彩色封面外拉页

彩色封面内拉页

彩色封二、封三

彩色封底

彩色跨页

彩色插页

黑白插页

12